Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Sexta, 05 de Junho de 2020 Ano II - Edição n°0212 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 PORTARIAS ................................ 01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

PORTARIAS

PORTARIA Nº 72/2020, DE 05 DE JUNHO DE
2.020

“Nomeia e dá posse a empregados públicos que
especifica e dá outras providências”

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS,
Secretário Executivo do Consórcio Regional
Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando das
atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º – Fica nomeado e empossado o empregado
público Jéssica de Azevedo Araújo, para o cargo de
Cozinheira, ao Programa Residências Terapêuticas
de Tupã, na classificação de nº 45, aprovada no
concurso público nº 01/2017, com data de exercício
em 08/06/2020.

Art. 2º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, em 05 de junho de 2.020.

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS
Secretário Executivo do CRIS

___________________________

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Número de ordem: Dispensa de licitação nº
33/2020.
Número geral de licitações: 37/2020.
Contratado(a): ANDRE BOLLO ROMERO ME,
CNPJ: 03.668.737/0001-01
Objeto: AQUISIÇÃO DE PERIFÉRICOS DE
COMPUTADOR PARA CAPTAÇÃO DE ÁUDIO
E VÍDEO PARA A SEDE ADMINISTRATIVA..
Valor total: R$ 632,00.
Fundamento legal: art. 24, inciso II, § 1º da Lei n.
8.666/93 e Decreto nº 9.412, de 18 de junho de
2018.

___________________________

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Número de ordem: Dispensa de licitação nº
32/2020.
Número geral de licitações: 36/2020.
Contratado(a): JULIANO BRUNO DORATIOTO,
CNPJ: 07.081.872/0001-70
Objeto: AQUISIÇÃO DE IMPRESSORA
MULTIFUNCIONAL PARA A SEDE
ADMINISTRATIVA.
Valor total: R$ 1.790

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Sexta, 05 de Junho de 2020 Ano II - Edição n°0212 Página 2 de 2

Fundamento legal: art. 24, inciso II, § 1º da Lei n.
8.666/93 e Decreto nº 9.412, de 18 de junho de
2018.

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2020-06-05T16:50:04-0300
	ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS